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Szépkorúak köszöntése

Az idősek világnapja alkalmából ok-
tóber 7-én köszöntöttük a falunkban 
élő szépkorúakat. Mint minden év-
ben, idén is meghívtuk minden 65 év 
feletti lakosunkat párjukkal együtt a 
rendezvényünkre.

Településünk polgármesterének kö-
szöntőjével indult a rendezvény, majd 
meghallgathattuk Garainé Kiss Gabri-
ella ünnepi beszédét. Ezt követően tá-
lalták a vacsorát, melynek elfogyasz-
tása után a desszertet szolgálták fel; az 
édességet idén is Orosz Béla ajánlotta 
fel a vendégeink számára.

Étkezés után Szenes Iván szer-
zeményei csendültek fel Tihanyi 

Tóth Csaba és felesége, Bognár Rita 
előadásában. A Barátok közt televí-
ziós sorozat Lacija saját műsorának 
CD-jével ajándékozott meg néhány 
jelenlévőt, köztük a két legidősebb 
vendéget.

A műsor után polgármester úr – az 
önkormányzat nevében – ajándékot 
adott át a jelenlévő legidősebb hölgy-
nek, Bachoffer Ferencnének, valamint 
a legidősebb úrnak, Gál Bélának. Ezt 
követően kezdetét vette a zenés est, 
melyen kedvükre rophatták a táncot a 
táncos lábúak.

Ezúton szeretném megköszön-
ni Pusztazámor önkormányzatának, 
hogy ez az est létrejöhetett, valamint 
azoknak, akik a megrendezésben se-
gédkeztek. A fehérbort Bogdán Leven-

te, a pálinkát pedig Orosz Béla, illetve 
Páros Zoltán ajánlotta fel.

Végezetül megragadnám az alkal-
mat, hogy a segítségüket kérjem a 
jövőre vonatkozóan. A szépkorúak 
köszöntésének hagyományát a követ-
kező években is szeretnénk folytatni. 
A szervezésekor fontos lenne tudnunk, 
hogy hány főre számíthatunk, példá-
ul mennyi étellel készüljünk. Az idén 
meghívott mintegy 100 vendég közül 
többen nem jöttek el. Ezúton is tiszte-
lettel kérem a meghívottakat, hogy a 
jövőben valamilyen formában tudas-
sák velünk részvételi szándékukat, il-
letve esetleges távolmaradásukat, mert 
nagyon nagy szükségünk lenne erre az 
információra.

 Garainé Ordas Dóra
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Hasznos információk 
diákoknak, szülőknek

A Zámori Hírek kéthavi megjelenése 
miatt „lemaradtunk” a szeptembe-
ri iskolakezdésről. Álljon itt néhány 
hasznos információ a 2023/24-es tan-
év rendjéről, és egy helyi padagógus 
iskolakezdési verse.

Az őszi szünet 9 napos lesz, ok-
tóber 28-án, szombaton kezdődik, a 
szünet utáni első tanítási nap: novem-
ber 6., hétfő.

A téli szünet 17 napig tart, decem-
ber 22-én, pénteken kezdődik, a szü-
net után január 8-án, hétfőn kell elő-
ször iskolába menni. Az első félév 11 
nappal később, január 19-én ér véget.

A tavaszi szünet 11 napos: márci-
us 28-án, csütörtökön kezdődik, az 

első tanítási nap április 8-a, hétfő 
lesz.

A májusi érettségi időszak a má-
jus 6-i magyar írásbelivel kezdődik 
(előtte 3-án lesznek a nemzetiségi 
érettségik). A szóbeli érettségiket jú-
nius 5–12. (emelt szintű) és június 
17. –július 3. (középszintű) között kell 
megtartani.

A középiskolai felvételiket janu-
ár 20-án kell megírni, az írásbeliről 
február 9-ig kapnak értesítést a fel-
vételizők, a szóbeliket március 4–20. 
között tartják, a felvételi eredményét 
május 2-ig kell megkapniuk a jelentke-
zőknek. A középiskolai beiratkozások 
június 26–28-án lesznek.

Becsengettek! Becsengettek!
Hív az iskola már! Gyertek!
Véget ért a nyári szünet,
Előkerül a könyv és füzet.

Eddig mentünk a szabadba,
Mától beülünk a padba!
Megvolt már a tanévnyitó,
Vár a tanár, s a tanító.

A kréta eddig unatkozott,
A tábla üresen ragyogott.
Nem írt senki már rája,
Senki nem jött iskolába.

Mától más lesz, nyílik kapu,
Örül ennek anyu, s apu.
Kiürülnek a lakások,
Tanulnak az iskolások.

Sok gyerek lesz újra jelen,
Megtelik a sok tanterem.
Kinek öröm, kinek bánat,
Ám a tanulás nem árthat.

A könyveket újra bújjuk,
A sok szabályt megtanuljuk.
Osztálytárssal találkozunk,
Barátokkal összebújunk.

Együtt megint jó lesz nekünk,
Tudással telik meg fejünk.
Becsengettek! Becsengettek!
Hív az iskola már. Gyertek!

Házi Henriette: Becsengettek
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A telepítés elvei

Többször puhatolóztunk ebben a kér-
désben hozzáértő, ebben jártas szak-
emberek véleményét kikérve és a vo-
natkozó jogszabályokat vizsgálva. Egy 
bank ATM-et akkor telepít bárhova, 
ha az neki kötelező, vagy olyan ma-
gas az ügyfeleinek a száma, ami miatt 
ez neki megéri. A bankok a kötelező 
ATM-telepítést nagyvárosokba vagy 
népes községekbe történő kihelyezés-
sel teljesítik. Minden esetben olyan 
helyre, amely épületen belüli – pl. a 
saját fiókjuk előterébe vagy nagyáru-
házakba. Sóskúton a Takarékszövet-
kezet (ma már MBH Bank) azután 
telepített ATM-et a Benta hídjánál 
lévő saját épületébe, amikor jogsza-
bály kötelezte rá. De mivel a sóskúti 
fiók bezárt, nagyon bizonytalan, hogy 
meddig lesz ott. 

A kulcsszó a tranzakciószám

A zámori önkormányzat megkeres-
te azt a magyarországi vállalkozást, 

amely banktól függetlenül kész ki-
helyezni és működtetni automatá-
kat. De mivel banktól független, így 
a jutalékokból fedezi az üzemeltetés 
költségeit. Ha a jutalékok nem fedezik 
azt, akkor az önkormányzatnak kell 
havi díjat fizetnie. Megkeresésünkre 
közöltek egy adatsort, melyből kide-
rül, hogy a havi díjat, hozzájárulást a 
tranzakciók száma szerint kell téríteni. 
Amennyiben a havi tranzakciók száma 
meghaladja az 1800-at, a működtetés 
az önkormányzat számára díjmentes, 
viszont, ha a 600-at sem éri el, akkor 
csaknem 230 ezer forintot kell fizetni 
havonta. Információt kaptunk arról, 
hogy egy banki ügyekben jártas szak-
ember legfeljebb 300-400 tranzakci-
óban kalkulálja a zámori havi forgal-
mat. A helyi posta tranzakciószáma 
átlagosan 50-60 között mozog, tehát 
még a 100-tól is messze van. Feltéte-
lezve azt, hogy egy éjjel-nappal elér-
hető automatából többen vennének 
ki készpénzt, mint a postán, és ezt a 
nagyobb számot 4-6-szorosára be-
csüljük a jelenlegihez képest, akkor 
is messze alatta maradunk a 600-nak.

Milliós éves költség

Mivel a bankautomata kihelyezésé-
re minimálisan egyéves szerződést 
kell kötni, azzal kellene számolnunk, 
hogy közel 3 millió forintos költséggel 
tudná biztosítani az önkormányzat a 
bankautomata működését. Egy nálunk 
csaknem kétszer népesebb település 
polgármesterével beszélgettem erről a 
kérdésről, ahol néhány éve telepítet-
ték ezt az automatát. Ők éves szinten 
másfél-kétmillió forint közötti össze-
get fizetnek, mert a csaknem kétszer 
annyi lakó sem mindig produkál 900 
tranzakciót, az átlagos jellemző tranz-
akciószám 600 és 900 között mozog. 
Ebből is látható, hogy egy feleakkora 
település, így például Zámor, a leg-
alsó kategóriában megjelölt tranzak-
ciószámnál többet nem produkálna, 
legfeljebb 1-2 kiugró hónapban, de 
valószínűleg egyetlen hónapban sem. 
A képviselő-testület mindezt mérle-
gelve úgy döntött, hogy nem kíván 
közel évi 3 milliós költséget vállalni, 
így elvetette a bankautomata telepíté-
sének gondolatát. 

A posta működése fontosabb

Van egy másik ok is, amit a döntés 
meghozatalánál figyelembe vett a 
testület. Több mint egy éve folyama-
tosan lebegteti a posta a helyi fiók 
bezárását vagy működésének drasz-
tikus csökkentését. Arra hivatkoznak, 
hogy a helyi posta működési költsé-
geit a klasszikus postai szolgáltatások 
és a különböző mellékszolgáltatások 
(pénzfelvétel, szerencsejáték, bizto-
sításkötés stb.) után befolyó bevétel 
nem fedezi. Nem csak Zámort érinti 
a Magyar Posta Zrt.-nek ez a törek-
vése, hanem minden 1500 főnél ke-
vesebb lakosú települést. Zámoron 
több alkalommal megkerestek helyi 
vállalkozókat, hogy partnerként ve-
gyék át a postai szolgáltatásokat. 
Hirdetményben toboroznak pos-
ta-partnert. Amikor az önkormányzat 
komoly anyagi támogatást (teljes re-
zsi átvállalása, bérleti díj elengedé-

Miért nincs, és miért nem lesz?

Nem túl régen ismét felmerült, hogy miért nincs Zámoron bankautomata, és 
szorgalmazni kellene az önkormányzatnál, hogy intézkedjen. Nem új keletű 
felvetés ez. Az elmúlt években több alkalommal is volt erről szó, részben az 
itt lakók egymás közötti beszélgetései során, részben képviselő-testületi ülések 
„egyebek” napirendi pontja keretében. Elöljáróban le kell írjam: egyelőre nem 
is lesz, és szeretném részletesen megismertetni a kedves olvasókkal, hogy en-
nek milyen okai vannak. 
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Pályázati kiírás
Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázatok

A Bursa Hungarica Ösztöndíjpályá-
zatban való részvételt a 2023/2024-
es tanévre a Pusztazámor Községi 
Önkormányzat kiírja a következő 
szempontok figyelembevételével: 

– Pusztazámori lakosú, állandó la-
kóhellyel rendelkező, életvitelszerű-
en itt élő, hátrányos szociális helyze-
tű, teljes idejű (nappali munkarend), 
alapképzésben, mesterfokozaton 
részt vevő, felsőoktatási intézmény-
ben hallgató, illetve felsőfokú diplo-
mával nem rendelkező, felsőoktatá-
si intézménybe még felvételt nem 
nyert érettségizett, pályázatot be-
nyújtó hallgató részére. 

A támogatás mértéke havi 5000 
Ft/fő.

A pályázatok benyújtási határide-
je 2023. november 3. napja.

Az ösztöndíj időtartama:
– „A” típusú pályázat a jelenlegi 

felsőoktatási hallgatók részére 10 
hónap, két egymást követő tanulmá-
nyi félév, 2023/2024. tanév második 
(tavaszi), illetve a 2024/2025. tanév 
első (őszi) féléve,

– „B” típusú pályázat a jelenleg, 
2023/2024. tanévben utolsó éves, 
érettségi előtt álló középiskolások 
vagy felsőfokú diplomával nem 
rendelkező, felsőfokú intézménybe 
még nem nyert érettségizettek, és 
a 2024/2025. tanévtől kezdődően 
felsőoktatási intézmény keretében 
teljes idejű, nappali tagozatos fel-
sőoktatási alapfokozatot és szak-
képzettséget eredményező alapkép-
zésben, osztatlan képzésben vagy 
felsőoktatási szakképzésben kíván-
nak részt venni. A pályázók közül 
csak azok részesülhetnek ösztöndíj-
ban, akik a 2024. évi felsőoktatási 
felvételi eljárásban először nyernek 
felvételt felsőoktatási intézménybe 
és tanulmányaikat a 2024/2025. tan-
évben ténylegesen megkezdik. Idő-
tartama 3×10 hónap, azaz hat egy-
mást követő tanulmányi félév.

Az ösztöndíj csak azokban a hóna-
pokban kerül folyósításra, amelyek-

ben a pályázó beiratkozott, államilag 
finanszírozott hallgatója a felsőokta-
tási intézménynek. A pályázat elbí-
rálása kizárólag szociális rászorultság 
alapján történik, amely a tanulmányi 
eredménytől független.

A pályázati elbírálás ellen felleb-
bezésnek helye nincs. Az ösztöndíj-
ra minden pályázati fordulóban újra 
kell pályázni.

A pályázat beadáshoz az 
EPER-Bursa (https://bursa.emet.hu/
paly/palybelep.aspx) rendszerben 
pályázói regisztráció szükséges. 
A pályázó elektronikusan tölti ki a 
nyomtatványt, majd ezt kinyomtat-
va, aláírva nyújtja be az önkormány-
zathoz a szükséges mellékletekkel 
együtt.

Kötelező mellékletek:
– felsőoktatási intézmény által 

kitöltött eredeti hallgatói jogvi-
szony-igazolás a 2023/2024 tanév 
első félévéről,

– a pályázó és a pályázóval egy 
háztartásban, a lakóhelye szerin-
ti lakásban életvitelszerűen együtt 
lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy 
tartózkodási hellyel rendelkező sze-
mélyek részéről havi (nettó) jöve-
delemigazolás, (munkabér igazolá-
sa, nyugdíjszelvény, NAV-igazolás, 
FHT, EGYT igazolása, családi pótlék 
összegéről igazolás, GYES, GYET, 
GYED, tartásdíj, árvaellátás, ösztön-
díj stb.),

– a pályázó által kitöltött, kinyom-
tatott, aláírt eredeti Bursa pályázati 
nyomtatvány!

A pályázati űrlap csak a fent neve-
zett meghatározott kötelező mellék-
letekkel együttesen érvényes, vala-
mely melléklet hiányában a pályázat 
formai hibásnak minősül.

A pályázat csak az önkormányzat 
– Támogatáskezelőhöz megküldött – 
csatlakozási nyilatkozatának elfoga-
dása után válik aktuálissá. 

Pátrovics Benedek polgármester 
dr. Újházi Miklós jegyző

se), éves szinten csaknem 1,5 millió 
forintot ajánlott a Postának, ha vál-
tozatlan módon működteti tovább a 
fiókot, azt válaszolták: a felajánlást 
köszönik, de ők továbbra is partnert 
keresnek az üzemeltetés átadására. 
Ebből az következik, hogy a pos-
tánk sorsa annak ellenére bizonyta-
lan, hogy az önkormányzat komoly 
együttműködési szándékot jelzett a 
központ felé. Ha tehát mi csaknem 
dupla költséggel olyan intézkedést 
teszünk, azaz bankautomatát telepí-
tünk, amely tovább rontja a helyi fiók 
bevételét, elősegíthetjük annak bezá-
rását. Jelenleg is azt sugallja az írott 
és elektronikus média, hogy a posták 
megszűnésének az önkormányzat, 
sőt személyesen a polgármester az 
okozója. 

Erről cikkeznek annak ellenére, 
hogy a postaszolgáltatás állami fela-
dat. Ezt a postatörvény is kimondja. 
A Magyar Állam a saját kizárólagos 
tulajdonában lévő Magyar Posta Zrt.-
vel kötött szerződést erre a feladatra. 
Az önkormányzatoknak semmilyen 
törvényben rögzített feladata nincs 
a postaszolgáltatással kapcsolatban. 
Ha megszűnik, mégis az az érv, hogy 
az önkormányzat nem volt együtt-
működő. Nos, Zámor együttműkö-
dést (anyagi támogatást) ajánlott, és 
most olyan döntést hozott, amely 
nem csökkenti a helyi posta bevéte-
leit.   

  

A többség érdekeit tartjuk szem 
előtt

A fent leírtakból két dolog kitűnik. 
Az egyik, hogy egy ilyen kis lélek-
számú településen, mint Zámor, nem 
azon múlik egy ATM telepítése, hogy 
szépen megkérjük valamelyik bankot, 
ő rábólint, és kihelyezi azt. A másik, 
hogy több kérdést összefüggésében 
kell mérlegelni, mert hogyha az ön-
kormányzat anyagi terhek vállalásával 
lehetővé teszi az automata működé-
sét, azzal egy olyan megszokott, a 
lakosság nagyobb részét érintő szé-
lesebb körű, kényelmes szolgáltatás 
megszüntetését is elősegítheti, mint a 
helyi posta. 

Dr. Újházi Miklós
jegyző
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Elöljáróban rögzíteni kell: Zámor ese-
tében január 1-jétől továbbra is beje-
lentés és engedélyezési kötelezettség 
alá esnek a kutak. A sajtóban általában 
csak az volt olvasható, hogy a háztar-
tási kutakat nem kell majd bejelente-
ni. De a törvényben van egy nagyon 
lényeges pont. Ez a könnyítés azokra 
a területekre vonatkozik, amelyek víz-
készletvédelmi szempontból kocká-
zatmentes településnek minősülnek. 
A kockázatos területeken továbbra is 
szükséges a bejelentés vagy engedély. 
Ezeket a területeket a vízkészletvédel-
mi országtérkép mutatja meg. Ezen jól 
látható, hogy Zámor területe a hulla-
dékkezelő központ és környéke kivéte-
lével kockázatos terület. Azaz a lakott 
belterület, a Szőlőhegy, a Szilvás és a 
tanyás övezetek is ebbe tartoznak. 

A vízgazdálkodásról szóló törvény 
és más jogszabályok kétféle kutat kü-
lönböztetnek meg. A háztartási és a 
mezőgazdasági célú kutakat.

Ha valakinek már régebben létesített 
mezőgazdasági célú kútja van, amely-
nek talpmélysége nem haladja meg az 
50 métert és nem éri el az első vízzáró 
réteget, az jövőre is mentesül a beje-
lentési kötelezettség alól, bírságot sem 
kell fizetnie. Ha azonban 50 méternél 
mélyebb, vagy 50 méternél nem mé-
lyebb, de eléri a vízzáró réteget, az 
csak akkor mentesül a komoly összegű 
bírság fizetése alól, ha 2023. december 
31-ig fennmaradási engedély iránti ké-
relmet nyújt be a vízügyi hatósághoz 
(Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság Hatósági Főosztálya). 

A háztartási kutak esetében is ha-
sonló a helyzet. Ha a korábban létesí-
tett kút nem gazdasági célú vízigényt 

elégít ki, hanem háztartási igényt 
(azaz épület és az ahhoz tartozó ud-
var, kert ellátása), a vízfelhasználás 
nem haladja meg az 500 m3/év meny-
nyiséget és a kút talpmélysége nem 
éri el az első vízzáró réteget, akkor 
mentesül a bejelentési kötelezettség 
és a bírság alól. Ha még nincs épület, 
akkor a szabály arra a telekre vonatko-
zik, ha a kút épület építésére jogosító 
hatósági határozattal, egyszerű beje-
lentéssel rendelkező telken van. 

De aki jövőre akar ilyen kutat léte-
síteni Zámoron, az továbbra is csak 
előzetes bejelentés után teheti meg. 
Ha ezt elmulasztja, fennmaradási en-
gedélyt kell kérnie és bírságot kell fi-
zetnie. A háztartási kutaknál jelenleg 
még a helyi jegyző a „vízügyi ható-
ság”. Azaz a bejelentést helyben kell 
megtenni, a kút létesítésére még a 
jegyző adhat engedélyt. 

A jogszabály hézagos, ezért felhí-
vom a kutat létesítők figyelmét: aki 
most még ebben a nagyjából két 
hónapban akar háztartási kutat lé-
tesíteni bejelentés nélkül, az fontolja 
meg! Először is, egy kútfúrás nem kis 
költség, aki ilyen munkát rendel, az 
nyugodtan kérheti a kútfúrót, hogy 
készítse el a nem túl bonyolult, nagy-
jából 2-3 oldalas műszaki dokumen-
tációt. A vállalási árba bele kell férjen. 
A jegyző eljárása jelen pillanatban 
díjmentes, lehet, jövőre is az lesz. 
(Régebben mindössze 5000 Ft volt az 
eljárási díj). Ami ennél is fontosabb, 
az az, hogy az első vízzáró réteg terü-
letenként eltérő mélységben húzódik. 
Nem lehet kijelenteni, hogy 50 méte-
ren vagy mélyebben húzódik. Vannak 
olyan területek a környéken, ahol 20-
30 méteren, vagy a felszínhez még kö-
zelebb található. Ha ez a fúrás során 
derül ki, a kút akkor is jogellenesen lé-
tesítettnek számít, ha december 31-e 
előtt készült el. Akkor pedig jöhet a 
már említett fennmaradási engedély 
és bírság. 

De ezek a könnyítések csak a meg-
lévő kutakra vonatkoznak. Jövő év 
január 1. napjától új kút létesítése – 
legyen szó akár gazdasági célú, akár 

háztartási kútról –, kizárólag engedély 
alapján lehetséges! 

Ne gondolja senki, hogy ez a lakók 
öncélú hatósági vegzálása. A vízgaz-
dálkodásról szóló törvény kimond egy 
fontos dolgot:

„A vízkészlet fenntartása és a jövő 
nemzedékek számára történő megőr-
zése érdekében a vízügyi igazgatási 
szervek irányításáért felelős miniszter 
és a vízgazdálkodásért felelős miniszter 
együttes feladata az ország területének 
vízkészletvédelmi szempontból törté-
nő vizsgálata tudományos és monitor-
ingmódszerekkel, valamint e vizsgálat 
eredményeként a vízkészletvédelmi 
országtérkép elkészítése. A vízkészlet-
védelmi országtérkép meghatározza

a) a vízkészletvédelmi szempontból 
kockázatos területeket és

b) a vízkészletvédelmi szempontból 
kockázatmentes területeket.”

Másik cikkben is írtam már, vitatha-
tatlan, hogy a következő évtizedek-
ben az iható és az öntözésre felhasz-
nálható víz stratégiai jelentőségű kincs 
lesz. Sőt sok helyen már ma az. Nem 
lehet elégszer idézni a neves környe-
zetvédő, David Brower mára szálló-
igévé híresült mondását:

„A Földet nem apáinktól örököltük, 
hanem unokáinktól kaptuk kölcsön.”

Vízkészletvédelmi országtérkép:
geoportal.vizugy.hu/portal/apps/

webappviewer/index.html?id=506e-
891e238e47b4a9cb63f27773e9d0 

A kúttulajdonosok honlapján, a 
kuttulajdonos.vizugy.hu honlapon a 
„Mire figyeljünk a kút használatakor” 
– vízbázisok védettségének térképe 
útvonalon lehet a térképet elérni sok 
más hasznos információval együtt. 

 Dr. Újházi Miklós

Tájékoztatás kutak engedélyezésével 
kapcsolatban 
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Képviselő-testületi határozatok

33/2023. (VII. 25.) számú 
képviselő-testületi határozat

Pusztazámor Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete az Érd és Térsége 
Víziközmű Kft. javaslatát elfogadva úgy 
dönt, hogy a szennyvíztisztító telep 
túlterheltsége miatt szükséges azonna-
li beavatkozásokra 140 millió forintot 
biztosít a 2023–2024. évi költségveté-
sében. A 2023. évi kiadások fedezetét 
a költségvetésben a tisztító felújítására 
elkülönített összeg, a fejlesztési tartalék, 
valamint az általános tartalék terhére 
biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges intézkedések és jognyilatko-
zatok megtételére, a szükséges megálla-
podások megkötésére, illetve a meglévő 
megállapodások módosítására. 

A képviselő-testület felhívja a pol-
gármestert, hogy a döntésnek megfe-
lelően gondoskodjon a 2023. évi költ-
ségvetés módosításáról. 

35/2023. (VIII. 28.) számú 
képviselő-testületi határozat

A Pusztazámor Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Pusztazámor Községért Közalapítvány 
Alapító Okiratában a következő módo-
sításokat fogadja el az Alapítvány jog-
szerű, gördülékeny és zökkenőmentes 
működése érdekében.

Módosítja az Alapító Okirat 10.2. 
pontját, az öttagú Felügyelő Bizottság 
tagjává választja: Balla Máriát, Benefi 

Évát, Csibrikné Pátrovics Krisztinát, 
Holinszkiné Bachoffer Klárát, Zsakó-
né Csóli Erikát

Alapító Okirat 9.4. pontját a követ-
kező szerint módosítja:

A Közalapítvány képviselője Garainé 
Ordas Dóra, a Kuratórium elnöke, aki a 
Közalapítvány nevében önállóan jogo-
sult aláírásra. A bankszámla felett a Ku-
ratórium elnöke szintén egyszemély-
ben, önállóan rendelkezik. Az elnök 
akadályoztatása esetén a bankszámla 
feletti rendelkezéshez Dobos Ferenc 
András és Győrfi Miklós, a Kuratórium 
tagjai, együttes aláírása szükséges.

A képviselő-testület felkéri a polgár-
mestert a szükséges intézkedések és 
módosítások végrehajtására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

36/2023. (VIII. 28.) számú 
képviselő-testületi határozat

Pusztazámor Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
kívánja megvásárolni az önkormányzat 
részére a 2039 Pusztazámor, Szőlőhegy 
u. 19-2/B, 649/3. hrsz. alatti ingatlant. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

37/2023. (VIII. 28.) számú 
képviselő-testületi határozat

Pusztazámor Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Sóskúti Fúvószenei Egyesületnek (2038 

Sóskút, Gárdonyi Géza u. 17.) a 2023-
ban tervezett programjaik megvalósítá-
sához 200 000 forint támogatást nyújt.

A képviselő-testület felkéri a pol-
gármestert és a jegyzőt, hogy gon-
doskodjon a kifizetésről a 2023. évi 
költségvetés civil támogatásokra elkü-
lönített keret terhére. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

38/2023. (VIII. 28.) számú 
képviselő-testületi határozat

Pusztazámor Községi Önkormány-
zat Képviselő-testülete a Naplemente 
Nyugdíjas Klubnak (2039 Pusztazá-
mor, Petőfi S. u. 27.) a 2023-ban ter-
vezett programjaik megvalósításához 
600 000 Ft támogatást nyújt. A kép-
viselő-testület felhatalmazza a pol-
gármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 

A képviselő-testület utasítja a pol-
gármestert és a jegyzőt, hogy gondos-
kodjon a kifizetésről a 2023. évi költ-
ségvetés civil szervezetek támogatása 
céljából elkülönített, szükség esetén a 
tartalékkeret terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

Zárt ülés keretében egyéni szoci-
ális kérdésben született határozat: 
34/2023. (VII. 25.) számú képvise-
lő-testületi határozat.

Pátrovics Benedek polgármester
dr. Újházi Miklós jegyző

Miért fontos a házszámtábla?
Törvényi előírás és saját érdek is a 
házszám megfelelő feltüntetése az 
ingatlanokon. A házszámtáblát az 
ingatlan tulajdonosának az utcafron-
ti kerítésen vagy az épület közterü-
leti homlokzatán, a közterületről lát-
ható helyen kell elhelyeznie. Akinek 
nincs kint, 50 ezer forintig terjedő 
helyszíni bírságot, illetve 150 ezer 
forintig terjedő közigazgatási bírságot 

kaphat. Elsősorban azonban nem a 
büntetés elkerülése a fontos, hanem 

az, hogy a jól látható, olvasható ház-
számmal a mentőknek, tűzoltóknak, 
rendőröknek és a postásoknak is se-
gítünk a gyors tájékozódásban.

A vonatkozó törvény szerint a tu-
lajdonos feladata, hogy feltüntesse 
a házszámot. A tábla beszerzéséről, 
kihelyezéséről, szükség szerinti cse-
réjéről és pótlásáról is az ingatlan tu-
lajdonosa köteles gondoskodni. 
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Plébániai nyári programok

Sakk és kirándulás – minden 
mennyiségben

Idén napközis táborunk központi ele-
me a sakkozás volt. Megtanultuk az 
alapvető szabályokat, játékok, színes 
eszközök és Polgár Judit sakkprogram-
jának segítségével. Készített minden 
gyermek saját sakktáblát, a hét végére 
pedig már sakkjátszmákat játszottak a 
gyerekek óriás sakkszőnyegen és asz-
tali sakktáblán egyaránt.

A hét folyamán mindezt kiegészítve 
a királyok, várak témájához kapcso-
lódóan szerveztünk programokat, ki-

rándulásokat. Egy részletes, többórás 
múzeumpedagógiai foglalkozáson 
vehettünk részt Tatán a Várban, Gár-
donyban pedig megnéztük a Várpar-
kot. Emellett elkirándultunk a Tatai 
Fényes Tanösvényre, a Minipoliszba 
Biatorbágyra, és népi játékokkal is-
merkedhettünk meg Gárdonyban, a 
Skanzen játszóházában.

Ez a tartalmas, vidám hét nem jö-
hetett volna létre a szülők, a Székes-
fehérvári Egyházmegye, valamint 
Pusztazámor Községi Önkormányzat 
anyagi támogatása nélkül, melyet na-
gyon köszönünk!

Cor-Way®–LelkesTest (mozgáskur-
zussal egybekötött lelkinap)

Július végén, egy szombati napon a 
4 egyházközség 16 év feletti korosz-
tályának Molnár Renáta mentálhigié-
nés tréner tartott egy lelkigyakorlatot. 
A nap elején a helyes testtartás és 
annak gyakorlati megvalósítása, va-
lamint a nordic walking 3 alaptechni-
kája volt a középpontban. Délután a 
természetben folytattuk a programot. 
A nordic bottal való séta és helyes 
légzés gyakorlása közben egy bibliai 
történetet – az emmauszi tanítványok 
útját – gondolhattuk végig Renáta ve-
zetésével. Megtapasztalhattuk a moz-
gás és ima összekapcsolódását, a test 
és lélek kapcsolatát egy új formában. 

Pusztazámori búcsú

2022 tavaszára elkészült a templo-
munk belső felújítása, valamint a tér-
kövezés és a kerítés. Az új teret az 
idei búcsú alkalmával Spányi Antal 
megyés püspök megszentelte. Ezen a 
napon templomunkban ünnepi misén 
vehettünk részt. A püspök atyát vers-
sel, virággal köszöntötte Andrásfalvy 
Angéla, majd a felújításról szóló be-
számolót hallgathattuk meg. A négy 
egyházközség énekelni szerető tag-
jaiból húsvétkor sikerült egy kis kó-
rust létrehozni. A misén a népénekek 
mellett a kórusunk is énekelt, mely 
által még szeretetteljesebb együttlét-
ben volt részünk.  A szentmise után a 
kertben felállított Szűz Mária-szobrot 
is megszentelte Spányi Antal, majd 
a délelőttöt agapéval, beszélgetéssel 



9 / ZÁMORI HÍREK 2023/5

zárhattuk. Püspök atyát, kísérőjét és 
az egyházközség képviselő-testületi 
tagjait pedig ebéddel vendégelhettük 
meg. Köszönjük az egyházközség tag-
jainak a sok-sok segítséget, ez a szép 
ünnep összefogás nélkül nem valósul-
hatott volna meg!

Bérmálásra felkészítő lelki nap

Lénárd atya az elmúlt tanévben heti 
rendszerességgel készítette fel az ide 

bérmálkozókat. A szeptemberi ün-
nep előtt, még augusztusban verbita 
atyák, kispapok látogattak el hoz-
zánk, és a plébánián egy lelki napot 
tartottak a bérmálkozóknak. A nap 
során előadásokat hallgattak meg a 
fiatalok a bérmálással kapcsolatban, 
különböző nyelveken énekeket tanul-
tak meg, szentmisén vehettek részt 
és végül közös kooperatív játékokat 
játszottak. Nagyon köszönjük a prog-
ram szervezését Vilonya Lászlónak, 
és a Székesfehérvári Püspökségnek 
az anyagi támogatását! Örömünkre 
szolgált, hogy felújított plébániánk 
helyet tudott adni ennek az ifjúsági 
programnak!

Réderné Simon Éva
Pusztazámor Római 
Katolikus Plébánia,

közösségszervező

A gyermekeknek 
különösen hasznos 

olvasmány

Ez év márciusában jelent meg 
Páli Anna A Szendrey-majortól  
Pusztazámorig című könyve. 
Az alábbiakban a kötet kapcsán 
elhangzott véleményekből ismét 
közreadunk kettőt.

Dr. Gombás Vilmos: – Nemrégen 
kaptam meg a könyvet, amely 
egy igen jól szerkesztett kiad-
vány. Nagyon tetszett, hogy meg-
őrizte az élő beszéd hétköznapi, 
mindennapi nyelvezetét, még az 
elbeszéléseiben is. Szellemileg 
olyan tiszta, hogy mindig végig-
viszi a gondolatot, amit elkezdett. 
Jól jönnek a beemelések a Pusz-
tazámor krónikájából. Fiataloknak 
ajánlja a szerző a könyvét, hogy 
ismerjék meg a 20. század törté-
néseit. Sok mindent megtudhatnak 
belőle a dél-alföldi majorságokról, 
a háború utáni évek fordulatairól 
és természetesen a pusztazámori 
eseményekről. Véleményem szerint 
a helyi lakosok gyermekeinek külö-
nösen hasznos olvasmány.

Örülök, hogy elolvashattam a 
könyvet és gratulálok a szerzőjé-
nek és a szerkesztőknek.

Várudvari Viola: – Némelyik fe-
jezetet könyvjelzővel megjelöltem, 
többször odalapoztam, majd újra 
és újra elolvastam, mert úgy talál-
tam, hogy nagyon érdekes és ol-
vasmányos. Megpróbáltatásokkal 
teli élethelyzetemben kapaszkodót, 
reménysugarat jelent számomra. 
Sok újdonságot megtudtam belőle 
Panni néni küzdelmes életéről. Na-
gyon tetszett, hogy a férjét is rávette 
az egyetemi tanulmányok folytatá-
sára, és a jogi diploma megszerzé-
se után ösztönzésére a kertészeti 
egyetemre is beiratkozott. Szívesen 
terelgette az embereket a helyesnek 
gondolt utakra, a megfelelő életcé-
lok elérése érdekében.  Ha Panni 
nénit személyesen nem ismertem 
volna, ezen a könyvön keresztül 
biztosan megszerettem volna őt.

Lejegyezte: 
dr. Fekete Zsuzsanna
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Az idei hittantábor első napja, mint 
ahogy az általában lenni szokott, va-
sárnap volt. Ez azért különleges, mert 
így a tábor és szó szerint a résztvevők 
indulását is egy mise keretén belül 
áldja meg Lénárd atya. Így fellelkesül-
ve indulunk útnak a hétnapos kaland-
ra. 

Idén a szálláshelyünk a fülei temp-
lom melletti épület volt, nagy örö-
münkre hatalmas udvarral, hiszen a 
gyerekeknek ilyenkor a legnagyobb 
élményt, akár esik, akár fúj, a sátrazás 
okozza. Persze, csak ha a sátrak  a he-
lyükön maradnak, ugyanis az idei tá-
borban egyes estéken nagy küzdelmet 
kellett folytatnunk az elemekkel. 

Első napunk így teljes mértékben 
a felfedezésről szólt. Először magát a 
szállást barangoltuk be, majd pedig 
a falut is. Az ott található szoborpark 
vicces pillanatokat okozott a kellemes 
délutáni séta közben. 

A második napon kipróbáltuk a hí-
res tihanyi visszhangot, majd a tele-

Felejthetetlen élmények és lelki töltekezés
Az idei fülei hittantáborról 

Július második hete évről évre nagy izgalommal tölti el egyházközségeink 
fiataljait, hiszen ebben az időszakban rendezzük meg egyhetes hittantábo-
runkat. Ez a hét a közösségről, a fiatalokról és az együtt töltött minőségi 
idő öröméről szól. De azt, hogy ez pontosan mit is jelent, megpróbáljuk pár 
mondatban összefoglalni és megosztani a kedves olvasóval. 
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pülésen tett nagyobb kirándulás után 
lehetőségünk volt a Balatonban lehű-
teni magunkat. Az időt kitöltendő ki-
sebb-nagyobb vízi csaták alakultak ki 
egy-egy strandlabda birtoklásáért. 

Harmadik napunkat a tábor hagyo-
mányait követve bográcsozással töl-
töttük. Ennek különlegessége, hogy 
a tábor alatt szerveződő csapatok, 
melyek a napok előrehaladtával lelki 
és fizikai feladatokat is megoldanak, 
ezen a napon saját maguk készítik el 
ebédjüket. Az ételeket aztán egy válo-
gatott zsűri teljes diszkréció és pártat-
lanság mellett rangsorolja, a győztes 
csapat jutalma pedig a dicsőség és 
annak látványa, hogy általuk elkészí-
tett finomság gyorsan fogy. 

Ebéd után a tábornak különleges 
vendégei voltak, hiszen a délutáni 
program részeként a sóskúti szlovák 
önkormányzat két képviselője rövid 
előadást tartott, amely keretén belül 
még népviseleti ruháikat is felpróbál-
hatták a vállalkozó szellemű fiatalok. 

A negyedik napon Balatonkene-
sét vettük birtokba, azon belül is a 

Soós-hegyi kilátót. A túra ugyan nem 
volt túl hosszú, de a tikkasztó hőség 
miatt igazi kihívást jelentett, így a dél-
utánt mindenki nagy örömére Bala-
tonakarattyán, a Gumirádli strandon 
töltöttük, ahol még a legkisebbek is 
találtak maguknak egy szórakoztató 
játszóteret. 

Csütörtökön, már kellemesebb idő-
ben, egy nagyobb kirándulást tettünk 
Balatonfüredre, megismerkedve az 
ottani nevezetességekkel, többek kö-
zött a Jókai emlékházzal, a Bodorka 
Balatoni Vízivilág kiállításával és a Ló-
czy-barlanggal. A hosszú városnézés 
szerencsére nem vette el a gyerekek 
kedvét a másnapi biciklizéstől, ahol 
fülei szállásunkról egészen Nádasdla-
dányig tekertünk, majd a kastély be-
barangolása után a kastélypark terü-
letén még egy izgalmas számháborút 
is játszottunk. Ezek után indulhatott a 
hazafele való tekerés – a nap izgalma-
inak lezárásaként pár lelkes vállalkozó 
még a vacsora helyszínére is biciklivel 
érkezett. Fáradalmaikat a hangulatos 
tábortűz mellett pihenhettük ki. 

A szombat nagyrészt a pakolásról 
és a búcsúzkodásról szólt. Hazafelé, 
mintegy záróprogramként még meg-
álltunk egy újabb közös strandolásra 
a Velence Spa-ban. 

A rengeteg izgalmas program mel-
lett mindig szakítottunk időt a lelki 
töltekezésre is, hiszen a tábor idei 
témájához hűen, amely az ima volt, 
megismerkedhettek a gyerekek új 
imaformákkal, és hála Lénárd atyá-
nak, mindennap részünk lehetett 
szentmisében is. Azért pedig, hogy 
a táborunk idén is megvalósulhatott, 
támogatóinknak tartozunk nagy hálá-
val, többek között a Székesfehérvári 
Egyházmegyének, Sóskút, Tárnok és 
Pusztazámor önkormányzatának, a 
Sóskút Fructnak, a Sóskúti Szlovák 
Önkormányzatnak, a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt.-nek, a Griger Miklós 
Emlékére Sóskút Községért Alapít-
ványának, a Telekosár Zöldség-Gyü-
mölcs Üzletnek és a Petró-Hús Kft.-
nek.

Nagy-Székely Helga,
Nagy-Székely Nikoletta, 

Túri Emma, 
Philemon Brüssing
(Ifi csapatvezetők)



2023/5 ZÁMORI HÍREK / 12

Pusztazámori lovastornászok 
a junior világbajnokságon

Mi is lehet nagyobb dicsőség egy 
sportolónak, mint kijutni sportjának 
legjobbjai közé a világbajnokságra? 
(A lovastorna sajnos jelenleg nem 
olimpiai sportág). A Sóskúti Manók ju-
nior, fiatal felnőtt és felnőtt versenyzői 
idén a nemzetközi kvalifikációs verse-
nyeken kiválóan teljesítve nemhogy 
kijutottak a svédországi Flyinge-ben 
rendezett Felnőtt Európa-, valamint 
Fiatal Lovastornász és Junior Világbaj-
nokságra, hanem kiválóan meg is áll-
ták a helyüket az igen kemény nem-
zetközi mezőnyben. 

Hatalmas dicsőség, hogy a Szloszjár 
Nóra, Szász Janka Anna, Radák Luca 
Mira, Farkas Kamilla, Gaál Mária Gré-
ta és Gyombolai Szonja Léna össze-
állítású magyar junior válogatott volt 
az első Magyarországról, amely világ-
bajnokságon képviselhette hazánkat. 
Előtte még ilyen rangos versenyen 
nem indult junior voltizs csapat.

Ráadásul a lányok igen szép telje-
sítménnyel a nyolcadik helyen zárták 
a junior világbajnokságot Cornetto 
nevű lovuk hátán, Habsburg-Lothrin-
gen Eilika futószárazásával, mely so-
kuk számára az első világverseny volt, 
amelyen részt vettek.

Mit is jelent lovastornásznak lenni? 

A lovastorna, más néven voltizs, mint 
minden versenysport, pontosan rögzí-
tett szabályokon alapuló, többszerep-
lős sportág, hiszen a ló hátán tornázó 
versenyzőkön kívül a futószárazó és 
a ló is részese a kemény munkának 
és természetesen a dicsőségnek is. 
A nemzetközi, de a hazai versenye-
ket is kizárólag fedeles lovardákban 
rendezik, ahol a gyakorlatokat egy 15 
méteres átmérőjű körön, futószáron 
vezetett, egyenletes iramban vágtázó 
lovon végzik a sportolók.

Az alapgyakorlatok, amelyeket köte-
lezően minden versenyzőnek be kell 
mutatnia: a felugrás, alapülés, zászló, 
olló, állás és lengések. A lányok ezt 
a versenyszámot a világbajnokságon 
egy gyönyörű, kalocsai hímzéses kűr-
ruhában adták elő. 

A verseny második része a szaba-
don választott kűrgyakorlat, egy előre 
megkoreografált, szabadon választott 
zenére előadott gyakorlatsor, melyet 
az edzők és versenyzők saját tudásuk 
és belátásuk szerint állíthatnak ösz-
sze. A nemzetközi mezőnyhöz méltó 
színvonalú gyakorlathoz elengedhe-

tetlen a felkészült futószárazó és a jól 
kiképzett voltizsló, hiszen itt nemcsak 
a ló harmonikus mozgását, hanem a 
futószárazóval és a sportolókkal való 
együttműködését is pontozzák. 

A csapatkűrökben mindig két-há-
rom versenyző van egyszerre a lovon, 
a gyakorlatok nehézségének és vál-
tozatosságának csak a fantázia szab 
határt. 

A Sóskúti Manók csapata dinami-
kus, jól összevágott zenére egy har-
cos amazonokról szóló koreográfiával 
vette le a lábáról a közönséget. 

A lányok nehéz, de pontosan kivi-
telezett gyakorlatokat mutattak be. 
A világbajnokságot több hónapnyi 
kemény munka, válogatott és nemzet-
közi edzőtáborok, nemzetközi kvalifi-
kációs versenyek előzték meg. 

A csapatszellem minden többsze-
replős lovastornászegységben elen-
gedhetetlen. Bár a versenyeken a 
kötelező gyakorlatoknál mindenkit 
egyenként értékelnek, a kűrben az 
egyes gyakorlatokat több tornász 
közösen hajtja végre, ami nagy oda-
figyelést és koncentrációt igényel. 
Az egymás iránt tanúsított bizalom és 
az összetartás egy voltizs csapatban 
rendkívül fontos. Aki lovastornázik, 
az a civil életben is kiválóan haszno-
sítható együttműködési készségre tesz 
szert; a későbbiekben gyakran ezek a 
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tulajdonságok tesznek valakit képessé  
különleges teljesítmény elérésére az 
élet minden területén.

A Sóskúti Manók csapatában a 15 
éves Szász Janka Anna oszlopos tag-
ként képviselte hazáját és Pusztazá-
mort ezen a rangos versenyen. Janka 
komolyan veszi ezt a sportot, hiszen 
hetente ötször többórás edzésen vesz 
részt, aminek része a kemény erősí-
tés és az akrobatikus torna is. Janka 
nem volt már kezdő a nemzetközi 
porondon, hiszen 2022-ben pas-de-
deux-ben, azaz párosban indult a 
Kaposváron rendezett Junior Euró-
pa-bajnokságon Szloszjár Nóra Réka 
csapattársával, ahol szinte a legfiata-
labb versenyzőkként a mezőnyben az 
előkelő 7. helyet szerezték meg.  

Az idei felkészülésben számos nem-
zetközi szintű edző segítette a mun-
kájukat, hogy fel tudjanak zárkózni a 
legjobbakhoz. Lengyelországból jött 
tréner, hogy a futószárazó technikán 
javítson, korrigálja a lovak mozgását. 
A lovastorna az a sport, ahol a lovak-
nak is folyamatos képzésre van szüksé-
ge, de a futószárazóknak is szó szerint 
trenírozniuk kell magukat a verseny-
helyzetekben megkívánt legmagasabb 
színvonalú munkára. A versenyzők 
felkészülését osztrák és német edzők 
segítették személyes, illetve online 
edzésekkel. Májusban a lányok a né-
metországi Garching an der Alz bajor 
településen mozgó műlovas táborban 
fejlesztették tovább technikájukat egy-
kori világbajnok lovastornász szakem-

berekkel, edzőkkel. Jankának és csa-
pattársainak az iskolaidő befejeztével 
nem kezdődött el a vakáció, hiszen jú-
lius utolsó hetében volt a világbajnok-
ság és addig edzőtáborok, majd napi 
edzések vártak rájuk. 

Janka elmondása szerint a csapatban 
még nagy a potenciál, hiszen a lányok 
még 2-3 évig együtt versenyezhetnek 
a junior mezőnyben. A lovastornában 
egymást váltva minden második évben 
rendeznek világbajnokságot és Euró-
pa-bajnokságot. Jövőre a svájci–német–
francia hármashatárnál fekvő Bázelben 
lesz a Junior Európa-bajnokság, amire a 
lányok teljes gőzzel készülnek.  

A népes magyar küldöttség azon 
képviselőit, akik az idei nemzetközi 
kvalifikációs versenyeken teljesítették 
az előzetesen kiírt pontszámot, a Ma-

gyar Lovassport Szövetség támogatta 
a kiutazásban. Ez a támogatás azon-
ban csak részben fedezte a tetemes 
kiutazási és versenyköltségeket. 

Egyéni támogatóinkon kívül köszö-
nettel tartozunk a pusztazámori és a 
sóskúti önkormányzatnak is, hogy tá-
mogatták sportolóinkat a családjukra 
nehezedő anyagi terhek csökkentésé-
ben. Ez a siker azonban nem jöhetett 
volna létre a csapat edzői, Ács Kor-
nélia és Habsburg-Lothringen Eilika 
áldozatos munkája és sportolók szüle-
inek közreműködése nélkül. 

Egyesületünk tagjainak eredményei: 

Felnőtt Európa-bajnokság: 
Németh Blanka 6. hely
Hantos Orsolya, Habsburg-Lothrin-

gen Károly (6. hely)

Fiatal Felnőtt és Ifjúsági Világbajnok-
ság U21 kategória

Habsburg-Lothringen Károly 7. hely
Bohácsi Melinda 19. hely
Hutton Florencia 20. hely

Junior Világbajnokság
Szloszjár Nóra, Szász Janka, Gyom-

bolai Szonja, Gaál Gréta, Farkas 
Kamilla, Radák Luca 8. hely

Elmondható, hogy az idei volt a ma-
gyar lovastorna eddigi legsikeresebb 
világversenye. Gratulálunk minden 
résztvevőnek!

– szöszi –



2023/5 ZÁMORI HÍREK / 14

A Szent Mihály-napi rendezvényünket 
eredetileg szeptember 17-ére tervez-
tük. Azonban az időjárás közbeszólt, 
már napokkal előtte a meteoroló-
gusok egész napos országos esővel 
riogattak. Ezért hoztuk azt a döntést, 
hogy nem kockáztatunk egy kiadós 
esőt – szalonnát a tornateremben nem 
lehet sütni –, inkább elhalasztjuk egy 
héttel a programot. A korábbi sötéte-
dés miatt a kezdést is fél órával előbb-
re tettük, mint később kiderült, ez az 
információ azonban sokak figyelmét 
elkerülte.

A meghívott humoristának, Bihari 
Gellértnek ez a módosított időpont 
már nem volt megfelelő, így sajnos 
nem tudott eljönni. Szerencsére a 
Sóskúti Ifjúsági Fúvószenekarra így is 
lehetett számítani, így az ő műsoru-
kat tekinthettük meg; a zenészek egy 

szám erejéig még  polgármester urat 
is a színpadra invitálták, és közösen 
énekeltek vele.

Eközben a tüzelőhelyeken meggyúj-
tottuk az odakészített fát, így a műsor 
végére a parázson kezdetét vehette a 

sütögetés. A szalonnához kenyér és 
hagyma is járt, mellé pedig rumpun-
csot, illetve teát lehetett inni.

Majd fél 8 körül meggyújtottuk a 
máglyát, a felcsapott lángokat több 
gyermek is tátott szájjal nézte.

Az est vége felé, bátor gyerkőcök 
rögtönzött karaoke show-t csináltak, 
telefonról bekapcsolták a zenei aláfes-
tést, majd énekükkel szórakoztatták a 
jelenlévőket.

Összességében jó döntés volt a ren-
dezvény elnapolása, mert az időjárás 
kimondottan kedvező volt, így aki el-
jött, egy igazán kellemes estét tölthe-
tett el a Koroda-kertben. 

Végezetül szeretnék köszönetet 
mondani a Naplemente Nyugdíjas 
Klubnak, melynek tagjaira mindig le-
het számítani, valamint a Benefi há-
zaspárnak az italok elkészítéséért. 

Garainé Ordas Dóra

Szent Mihály-napi rendezvény Pusztazámoron
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GYÜMÖLCSVÁSÁRGYÜMÖLCSVÁSÁR
Sóskúton!Sóskúton!
ALMA, KÖRTEALMA, KÖRTE

Sóskút Fruct Kft.
Tel.: +36 30 240 3483, 06 23 348 177

2038 Sóskút, Orgona u. 12.
www.soskutfruct.hu, 

facebook/Sóskúti Kertecske

KÖNYVELÉS PUSZTAZÁMORON!
„A szomszédban lakó könyvelő a legjobb garancia!”

Több éves helyi és környékbeli referenciákkal rendelkezünk.
SIMONNÉ HARGITAY LINDA ÉS SIMON ATTILA

TEL: +36 20 3444 035 | WWW.TIPPADO.HU

• TELJESKÖRŰ KÖNYVELÉS
• ADÓTERVEZÉS, 

CÉGALAPÍTÁS

• TANÁCSADÁS, KONZULTÁCIÓ
• MUNKA- ÉS SZEMÉLYÜGY
• BÉRSZÁMFEJTÉS

Pontosítás

A Zámori Hírek 2023/4. számában közölt falunapi 
cikkből sajnálatosan kimaradt az egyik szponzor neve: 
ezúton szeretnénk megköszönni a Party Tálnak a falu-
napi tombolára biztosított felajánlását.

Online feladattár segíti 
az érettségizőket

Az Oktatási Hivatal új online weboldala az írásbeli 
érettségi vizsgára készülőket segíti: az adatbázisban 
kereshető formában elérhetők az elmúlt két évtized 
vizsgafeladatai.

Az érettségifeladat-kereső névre keresztelt oldalon a 
kétszintű érettségi rendszer közismereti vizsgatárgyai-
nak már kiadott írásbeli feladatai érhetők el.

A feladatok és részfeladatok különböző szempontok 
szerint rendezhetők, és a felületen akár személyre sza-
bott feladatsorok is összeállíthatók, letölthetők megol-
dási-értékelési útmutatóikkal együtt – ajánlotta az érin-
tettek figyelmébe a lehetőséget az Oktatási Hivatal.

A weboldal a https://erettsegifeladatkereso.oktatas.
hu/kezdolap címen érhető el.
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Munkatársat keresünk sóskúti 
telephelyünkre az alábbi pozíciókba:

• Raktáros
• Gépkocsivezető

Csatlakozz hozzánk: allas@feszultseg.hu


